. Isael D mingue
efeito M nicipal

inio i a >< va
Municipal de Ne 	s Jurídicos

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.338, DE 19 DE JUNHO DE 2020.

Denomina de ANTONIO PEREIRA CESAR, a
Viela 3 (três), localizada no bairro Vila São
Benedito, no Distrito de Moreira César.

(Projeto de Lei n° 52/2020, de autoria do Vereador
Carlos Moura - Magrão)

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a
Câmara de Vereadores aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de ANTONIO PEREIRA CESAR, a Viela 3 (três),
localizada no bairro Vila São Benedito, no Distrito de Moreira César.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 19 de junho de 2020.

Marcela Franco M 	a Dias
Secretária de I 	strutura e Planejamento

Registrada e publ' ada na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos em 19 de
junho de 2020.

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - Pindamonhangaba/SP - CEP 12420-010
Telefone (12) 3644.5600

	Page 1